
?? FAKULTNí Nrnnocrutcr
OLOMOUC

písennuÁ zpnÁVA ZADAVATELE
podle ustanovení s 2í7 odstavec 1 zákona čislo 134120í6 sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen zzvz| k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky
zadané v otevřeném řízení podle s 56 zzvz

ruÁzev VEŘEJNÉ zAKÁzKYi
,, Dig itáI ní morfolog ie"

(vz-2022-000847)

ZADAVATEL:
Sídlo:
Právní forma:
lč:
Dlč:
Statutární orgán:

Název:
Sídlo:
Právní forma:
tČ:

I P. Pavlova 6
779 0O Olomouc
tel +420 588 441 111

Fakultní nemocnice olomouc
l. P. Pavlova í85/6, 779 00 olomouc
státní příspěvková organizace, kód 331
00098892
c200098892
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.

1. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 kusu digitální morfologie
pro Hemato-onkologickou Kliniku Fakultní nemocnice olomouc, včetně zajištění záručního a
pozáručního servisu, a provedení zaŠkolení personálu Fakultní nemocnice olomouc.

Geny sjednané ve smlouvě

KupnÍ smlouva
Celková kupní cena: 4 314 715,00 KČ bez DPH

Smlouva o prováděnÍ komplexních servisních služeb
Hodinová sazba servísního technika: 1 850,00 Kč bez DPH
Cestovní náklady: 2 850,00 Kč bez DPH
Jednotlivá periodická BTK (včetně elektrické kontroly): 7 300,oo Kč bez DPH
Jednotlivá periodická proh|ídka: 21 219,00 Kč bezDPH
Jednotlivá instruktáŽ personálu: 1 850,00 Kč bez DPH

2. ldentifikační Údaje dodavatele, se kteým byla uzavřena smlouva

Společnost PRoMEDlcA PRAHA GROUP, a.s. splnila základní způsobilost, profesní způsobilost a
podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou
cenu, proto byla vsouladu s $ 122 odst. 2 ZZVZ vybrána k uzavření smlouvy bez provedení
hodnocení.

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Juárezova 1071117, Bubeneě, í60 00 Praha 6
akciová společnost
250 99 0í9

Íax] +42o 585 41 3 84 1 Bank spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1i071 0e-mail : zakazky@f n ol. cz

lC: 00098892
DlČ: czooo98892

www.fnol.cz



?? FAKULTNI NIMOCNICE
OLOMOUC
Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem byla oběma smluvními stranami dne 25.'l'l.2022
uzavřena Kupní smlouva a Smlouva o provádění komplexních servisních sluŽeb.

3. ldentifikační údaje poddodavatele dodavatele

4. ldentifikační údaje účastníků zadávacího íízení, kteří podalinabídku

Název:
Sídlo:
Právní forma:
lč:

Název:
Sídlo:
Právníforma:
lČ:
Celková nabídková cena:

Název:
Sídlo:
Právníforma:
lČ:
ce!ková nabídková cena:

L P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
tel +420 588 441 111

SYSMEX CZ s.r.o.
Elgartova 68314, Husovice,6í4 00 Brno
spoleěnost s ručením omezeným
277 52356

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Juárezova 1o71l17, Bubeneč,160 00 Praha 6
akciová společnost
250 99 019
4 643 í93'00 Kč bez DPH

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779l3b, Michle, 140 00 Praha 4
spolecnost s ručením omezeným
04'1 79 960
6 640 000'00 Kě bez DPH

5. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení

Název: Siemens Healthcare, s.r.o.
Sídlo: Budějovická 779l3b, Michle, 140 00 Praha 4
Právníforma: společnost s ručením omezeným
lČ: o41 79 960

Zadavatel dne 31 .10.2022 v souladu s $ 48 odst' 2 písm. a) ZZYZvyloučil nabídku společnostiz dalŠí
účasti v zadávacím řízení, a to pro nesplnění zadávacích podmínek.

Vlastním důvodem pro vyloučení nabídky do výše uvedené veřejné zakázky bylo nesplnění
minimálních technických poŽadavků. Zadavatel v rámci splnění minimálních technických podmínek
poŽadoval mimo jiného:

íax'. +420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/071 0

lC: 00098892
DlČ: czooo98892

poznámky *

Na náklady dodavatele zajištěnípropojení SW klienbké stanice s
Extended]PU za účelem zobrazeníčbelných a grafických výstupů
(výsledků ) včetrě h káše k anal1aáto ru (s lovn ích kome ntářů) bez
nuhosti zakoupen í d alš íc h licenc í a paralelní pře nos
demografických dat o pacientovi a jeho akt'tálně vyšeťených
hodnot parametru krevního obrazu - leukocytů, eryřocýů a
hematokritu z krevního analyzátoru Sysmex řadyXN do systému
digitá lní mo rfolog ie p ro hodnocen í červené řady a automaťc kého
proveden í před nastave né a nalyzy leukocytů:
1) rozmezíWBC od 1,1x10/9/L do 19,9 x 10/9/L diferenciace
minimálně na 100 buněk
2) WBc nad 20 x 10€/L diferenciace minimálně na 200 buněk
3) WBc pod '1 x 10/9/L pro diferenciace minimálně na 50 buněk,
analyzovat dvě dzná sklíi'Ďka s rrýslednyrn součtem obou skel



FAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

V příloze č. 3 _ Tabulka splnění minimálních technických podmínek, předloŽené v rámci nabídky by|o
uvedeno ,,NE" ve sloupci pro doplnění informace, zda je dodavatelem minimální technická podmínka
splněna (ANo) činesplněna (NE).

6. odůvodnění pouŽití jednacího řizeni s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnéní I řízeni
se soutěžním dialogem ///

7. odůvodnění použití zjednodušeného režimu ///

8. odůvodnění zrušení zadávacího řizeni nebo nezavedení dynamického nákupního systému ///

9. odůvodnění pouŽití jiných komunikačních
elektronických prostře dkŮl I l l

prostředků přa podání nabídky namÍsto

í0. Soupis osob, u kteých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření
Zadavateli nejsou známé Žádné osoby, u kteých by byl zjištěn střet zájmů v souvislosti s touto
veřejnou zakázkou.

l. P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 111

tax: +42O 585 413 841
e-mail: zakazky@tnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lČ: ooo98892
DlČ: czooo98892

Automatické zálohování a uchováváníprimámích dat na diskové
pole úetně pravidelného or,ěřeníspráwré funkce tohoto
diskového pole (1x ročně). Na pracoúštije diskorre pole od firmy
Sysmex o velíkosti 4x1 TB nebo dodavatel dodá Vasbrídiskole
pole na vlastní náklady.

Dodávka zahrnuje SW - nástavbovou aplikaci pro vyiuku
(minimálně. 7letá licence pro 5 účastnků - uŽvatelů).

ooznámkv'
Na náklady dodavatele zajištění propojenl sW klientské stanice s
Extended_lPU za Ůčelem zobrazení člselných a grafických výstupu
{výsledku) včelně hláŠek analyzátoru (slovnich komentářu) bez
nutnosti zakoupení daÍších lrcencí a paralelní přenos
demografických elat o pacientoví a jeho aktuálně vyŠetřených
hodnot pařametru krevnÍho obrazu _ leukocytŮ. eýrocytu a
hematokňtu z krevního analyzátoru Sysmex řady XN do systému
digttální moďologie pro hodnocení červené řady a automatického
provedení přednastavené analýay teukocytu:
1) rozmezí WBc Ód 1 .1 x 10l9!L do 19.9 x 10/9lL diÍerenciace
minimálně na 100 buněk
2) WBc nad 20 x 10!9ÍL diÍerenciace minimátně na 200 buněk
3) WBc pod í x 'l0/91L pro dtíerenciace minrmálně na 50 buněk,
analyzovat dvě rÚzná sklíčka s výsledným součtem obou skel

)i[.

Automatlcké zálohování a uchovávání prlmámích dat na diskové
pole včetně pravidelného ověřenl správné Íunkce tohoto diskového
pole (1x ročně). Na pracovištije drskové pole od firmy Sysmex o
velikosti 4x1 TB nebo dodavatel dodá vlastní diskové pole na
vlastní náklady'

l;r:

Dodávka zahmu.;e sW - nástavbovou aplikaci pro výuku
{minimálně' 7letá licence pro 5 Ůčastníku - uŽivatelu}^

NÍ]:



a řAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

't í. odůvodnění stanovení poŽadavku na prokázání obratu v případě postupu podle $ 78 odst. 3
TZVZ

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení $ 78 odst. 3 ZZYZ.

í2. odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na Óásti. S ohledem na předmět plnění a stanovené technické
podmínky veřejné zakázky nebylo účelné ani hospodárné veřejnou zakázku rozdělit na části.

V olomouci dne 0 2 '12- 2022

FAKULTNí NEM0c}llcE ol0L{0uco
't.itarlar.r.tl!A,!?.9 

00.0lonouc' Iel 538 143 138

"' ' '- '- ' 
bo?otái,i iieiěi|nýčh zauazeulng. Pavel Dočkal

na základě plné moci

L P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
lel: +42O 588 44'l 111

tax: +42O 585 413 841
e -mail:. zakazky@f n o l. cz
www.Ínol.cz

lČ: ooo98892
DlČ: czooog88g2

Bank. spojeni: Česká národni banka
Císlo účtu: 363348'1 1/071 0



ill.\.,! t,Í(}(

.iá. tríŽc i,'(i(je}):;l]i'lÝ rlae. ]Vl l.]i}r'. ltrlirtalt lIavlík, ř}li"I}-. l'editcl. z pt:lz'icc sirtlttti'tl.rtíl I<l

cll?litiu 7.a /.ll'}oclliiclc }-akultní rlenrocnici (}lonrouc. sc sídlcnl I. P. Pavlova I8-!ió. 779 (x)

oloitrouc - Nt)rlá Lllicc. iČ 00098892, línrltl r' soulaclri s us{al1ovcníni ( 44l a násl. z-iili. č'.

89120 !2 Sb.. tlbčarrskéhtr z.álrolríku z.mocňuji s účirrntistí oci l. l 1. 20l7 z.anrčslnance
l"'ak ul tn í iicttrttctrice ol trnl ortc:

[ng. I)ar.Ia Dočkala, lIlE

k jednání a Zastupovárrí iraktrltní nenrocnice olonrouc při podepisor,ání jmenování komisí ve
veře.iných zakázkácll a dále k podpistr píseniných zpráv zadavatele.

oprávrrční zmocněnce v1'plývající z tohoto por'ěření trvá do okamŽiku jcho ukončení
zpťrsoberrr dle pI=íslušrlýclr trstarioveirí zá'k. č.. 89i2al2 Sb.. občanského zákoníku, a dáje
ukončenítrr pracovnílro poilěru mezi zmocnitelem a znrocněncem Y souladu s příslušnýrni
ustanol'errími zák. č.262/20a6 Sb.' ákoníku práce.

V Olonrouci ctne 30.10.2017

brtě
doc. MUDr. Roman Havlík. Ph.D-

Znrocnění pr'ijímám:

.e4

Ing. PavelDočkal




